
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

29Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1803005B)
Roma - 17-01-2018 - 28-02-2018

Torneo 29Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B 1803005B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 17-01-2018 - 28-02-2018

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALERMO Stefano - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Pierini Edoardo

1De Lisa Carmine

2
Musmarra Giovanni

3
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Roma - 17-01-2018 - 28-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Pierini Edoardo 6.0 ITA 23.5025.5018.5020.50 1440 1525 1476 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1991

2 2 1N De Lisa Carmine 5.0 ITA 25.0028.5019.0020.001674 1509 1691 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1972

3 11 2N Musmarra Giovanni 4.5 ITA 26.5028.5020.5017.001415 1525 1650 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1969

4 15 NC Valeri Maurizio 4.5 ITA 21.5023.5017.0015.001311 1484 1586 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1952

5 3 1N Vanzan Alessandro 4.0 ITA 24.5026.0018.5012.001548 1463 1536 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1944

6 5 2N Casella Carlo 4.0 ITA 22.0022.0017.009.00 1508 1509 1509 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1948

7 10 NC Cordio Carlo Maria 4.0 ITA 19.5019.5014.506.50 1429 1391 1392 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1952

8 1 1N Bordin Marco 3.5 ITA 27.5031.0021.5013.751724 1469 1493 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

9 12 3N Di Penta Guido 3.5 ITA 14.5014.5011.006.75 1389 1468 1469 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 1 1 1962

10 6 2N Gergely Imre 3.0 ITA 20.5020.5014.506.00 1508 1382 1409 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1943

11 13 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 23.0023.0017.007.75 1338 1417 1388 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1968

12 8 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA 22.5022.5016.503.75 1470 1379 1213 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1961

13 7 3N Grassi Gabriele 2.0 ITA 15.0015.0010.007.00 1504 1459 1460 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 3 2002

14 16 NC De Luca Gabriele 2.0 ITA 19.0019.0015.002.50 1166 1476 1204 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2007

15 4 2N Granitto Francesco 2.0 ITA 17.5017.5014.005.50 1514 1424 1300 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1971

16 14 3N Iarriccio David 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1314 1464 730 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 3 1970
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1N Bordin Marco ITA LAZ RM 1724 1469 1493 1961 M 2828168 108890

5 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1508 1509 1509 1948 M 869902 105425

10 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1429 1391 1392 1952 M 2839771 135028

2 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1674 1509 1691 1972 M 835200 124063

16 NC De Luca Gabriele ITA LAZ RM 1166 1476 1204 2007 M 2839500 163901

12 3N Di Penta Guido ITA LAZ VT 1389 1468 1469 1962 M 2857281 173884

6 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1508 1382 1409 1943 M 752959 102367

4 2N Granitto Francesco ITA LAZ RM 1514 1424 1300 1971 M 857262 129282

7 3N Grassi Gabriele ITA LAZ RM 1504 1459 1460 2002 M 2827250 152881

14 3N Iarriccio David ITA LAZ RM 1314 1464 730 1970 M 2833897 165675

8 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1470 1379 1213 1961 M 2892893 179204

13 NC Manzo Stefano ITA LAZ RM 1338 1417 1388 1968 M 2847430 171150

11 2N Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1415 1525 1650 1969 M 826952 108918

9 NC Pierini Edoardo ITA ALT BZ 1440 1525 1476 1991 M 179940

15 NC Valeri Maurizio ITA LAZ RM 1311 1484 1586 1952 M 2854169 145678

3 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1548 1463 1536 1944 M 820032 105422

FSI - 29Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1803005B) - Roma - 17-01-2018 - 28-02-2018 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

29Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1803005B)
Roma - 17-01-2018 - 28-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 1N Bordin Marco 3.5 ITA | 9 B 0 | 3 B 1 | 11 N 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 1

2 2 1N De Lisa Carmine 5.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 1 N 1 | -1

5 3 1N Vanzan Alessandro 4.0 ITA | 11 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 9 N 0 | -1

15 4 2N Granitto Francesco 2.0 ITA | 12 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 0

6 5 2N Casella Carlo 4.0 ITA | 13 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 0

10 6 2N Gergely Imre 3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 16 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 4 B 1 | 0

13 7 3N Grassi Gabriele 2.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 8 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA | 16 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 10 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 0

1 9 NC Pierini Edoardo 6.0 ITA | 1 N 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | -1

7 10 NC Cordio Carlo Maria 4.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 8 N 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 0

3 11 2N Musmarra Giovanni 4.5 ITA | 3 N 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | -1

9 12 3N Di Penta Guido 3.5 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 1

11 13 NC Manzo Stefano 2.5 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0

16 14 3N Iarriccio David 1.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 15 NC Valeri Maurizio 4.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 1 | 13 B Â½ | 8 N 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 11 B 1 | 1

14 16 NC De Luca Gabriele 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 4 N 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Bordin Marco ITA 1724 6 3.50 4.74 -1.24 1469.291493 1961 M 2828168 108890

5 2N Casella Carlo ITA 1508 6 3.00 3.00 0 1509.001509 1948 M 869902 105425

10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 6 3.00 3.30 -0.3 1391.331392 1952 M 2839771 135028

2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 6 4.00 4.16 -0.16 1509.711691 1972 M 835200 124063

16 NC De Luca Gabriele ITA 1166 6 1.00 0.86 0.14 1476.331204 2007 M 2839500 163901

12 3N Di Penta Guido ITA 1389 5 2.50 2.01 0.49 1468.201469 1962 M 2857281 173884

6 2N Gergely Imre ITA 1508 5 3.00 3.31 -0.31 1382.171409 1943 M 752959 102367

4 2N Granitto Francesco ITA 1514 6 2.00 3.65 -1.65 1424.171300 1971 M 857262 129282

7 3N Grassi Gabriele ITA 1504 4 2.00 2.24 -0.24 1459.251460 2002 M 2827250 152881

14 3N Iarriccio David ITA 1314 3 0.00 0.93 -0.93 1464.67730 1970 M 2833897 165675

8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 5 1.50 3.15 -1.65 1379.171213 1961 M 2892893 179204

13 NC Manzo Stefano ITA 1338 5 2.50 2.01 0.49 1417.671388 1968 M 2847430 171150

11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 6 4.50 2.07 2.43 1525.001650 1969 M 826952 108918

15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 7 4.50 2.03 2.47 1484.001586 1952 M 2854169 145678

3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 6 4.00 3.54 0.46 1463.001536 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 0.00 2.80 3.2 96 1525.291476 1991 M 179940
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bordin Marco ITA 1724   |  9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 - 1

2 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429   |  2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 0 - 1

3 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548   |  11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 0 - 1

4 12 3N Di Penta Guido ITA 1389   |  4 2N Granitto Francesco ITA 1514 0 - 1

5 5 2N Casella Carlo ITA 1508   |  13 NC Manzo Stefano ITA 1338 1 - 0

6 14 3N Iarriccio David ITA 1314   |  6 2N Gergely Imre ITA 1508 0 - 1

7 7 3N Grassi Gabriele ITA 1504   |  15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 1 - 0

8 16 NC De Luca Gabriele ITA 1166   |  8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1674   |  7 3N Grassi Gabriele 1 ITA 1504 1 - 0

2 4 2N Granitto Francesco 1 ITA 1514   |  5 2N Casella Carlo 1 ITA 1508 0 - 1

3 6 2N Gergely Imre 1 ITA 1508   |  9 NC Pierini Edoardo 1 ITA 1440 0 - 1

4 8 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1470   |  11 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1415 Â½ - Â½

5 1 1N Bordin Marco 0 ITA 1724   |  3 1N Vanzan Alessandro 0 ITA 1548 1 - 0

6 15 NC Valeri Maurizio 0 ITA 1311   |  10 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1429 1 - 0

7 13 NC Manzo Stefano 0 ITA 1338   |  14 3N Iarriccio David 0 ITA 1314 1 - 0

8 12 3N Di Penta Guido 0 ITA 1389   |  0 - F

9 16 NC De Luca Gabriele 0 ITA 1166   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Casella Carlo 2 ITA 1508   |  2 1N De Lisa Carmine 2 ITA 1674 0 - 1

2 9 NC Pierini Edoardo 2 ITA 1440   |  8 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1470 1 - 0

3 11 2N Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1415   |  1 1N Bordin Marco 1 ITA 1724 1 - 0

4 7 3N Grassi Gabriele 1 ITA 1504   |  4 2N Granitto Francesco 1 ITA 1514 1 - 0

5 15 NC Valeri Maurizio 1 ITA 1311   |  13 NC Manzo Stefano 1 ITA 1338 Â½ - Â½

6 3 1N Vanzan Alessandro 0 ITA 1548   |  16 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1166 1 - 0

7 10 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1429   |  12 3N Di Penta Guido 0 ITA 1389 0 - 1

8 6 2N Gergely Imre 1 ITA 1508   |  0 - F

9 14 3N Iarriccio David 0 ITA 1314   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N De Lisa Carmine 3 ITA 1674   |  9 NC Pierini Edoardo 3 ITA 1440 1 - 0

2 11 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1415   |  5 2N Casella Carlo 2 ITA 1508 1 - 0

3 13 NC Manzo Stefano 1.5 ITA 1338   |  7 3N Grassi Gabriele 2 ITA 1504 1 - 0

4 8 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1470   |  15 NC Valeri Maurizio 1.5 ITA 1311 0 - 1

5 12 3N Di Penta Guido 1 ITA 1389   |  1 1N Bordin Marco 1 ITA 1724 0 - 1

6 14 3N Iarriccio David 1 ITA 1314   |  3 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1548 0 - 1

7 16 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1166   |  6 2N Gergely Imre 1 ITA 1508 0 - 1

8 4 2N Granitto Francesco 1 ITA 1514   |  0 - F

9 10 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1429   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N De Lisa Carmine 4 ITA 1674   |  11 2N Musmarra Giovanni 3.5 ITA 1415 0 - 1

2 9 NC Pierini Edoardo 3 ITA 1440   |  13 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1338 1 - 0

3 1 1N Bordin Marco 2 ITA 1724   |  15 NC Valeri Maurizio 2.5 ITA 1311 1 - 0

4 6 2N Gergely Imre 2 ITA 1508   |  3 1N Vanzan Alessandro 2 ITA 1548 0 - 1

5 8 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1470   |  10 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1429 0 - 1

6 4 2N Granitto Francesco 1 ITA 1514   |  16 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1166 0 - 1

7 5 2N Casella Carlo 2 ITA 1508   |  1 - F

8 7 3N Grassi Gabriele 2 ITA 1504   |  0 - F

9 12 3N Di Penta Guido 1 ITA 1389   |  1 - F

10 14 3N Iarriccio David 1 ITA 1314   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Musmarra Giovanni 4.5 ITA 1415   |  9 NC Pierini Edoardo 4 ITA 1440 0 - 1

2 3 1N Vanzan Alessandro 3 ITA 1548   |  2 1N De Lisa Carmine 4 ITA 1674 1 - 0

3 5 2N Casella Carlo 3 ITA 1508   |  1 1N Bordin Marco 3 ITA 1724 Â½ - Â½

4 15 NC Valeri Maurizio 2.5 ITA 1311   |  6 2N Gergely Imre 2 ITA 1508 1 - 0

5 13 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1338   |  10 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1429 0 - 1

6 16 NC De Luca Gabriele 2 ITA 1166   |  12 3N Di Penta Guido 2 ITA 1389 0 - 1

7 4 2N Granitto Francesco 1 ITA 1514   |  8 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1470 1 - 0

8 7 3N Grassi Gabriele 2 ITA 1504   |  0 - F

9 14 3N Iarriccio David 1 ITA 1314   |  0 - F
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Roma - 17-01-2018 - 28-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Pierini Edoardo 5 ITA 1440   |  3 1N Vanzan Alessandro 4 ITA 1548 1 - 0

2 15 NC Valeri Maurizio 3.5 ITA 1311   |  11 2N Musmarra Giovanni 4.5 ITA 1415 1 - 0

3 1 1N Bordin Marco 3.5 ITA 1724   |  2 1N De Lisa Carmine 4 ITA 1674 0 - 1

4 12 3N Di Penta Guido 3 ITA 1389   |  5 2N Casella Carlo 3.5 ITA 1508 Â½ - Â½

5 10 NC Cordio Carlo Maria 3 ITA 1429   |  16 NC De Luca Gabriele 2 ITA 1166 1 - 0

6 6 2N Gergely Imre 2 ITA 1508   |  4 2N Granitto Francesco 2 ITA 1514 1 - 0

7 13 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1338   |  0 - F

8 7 3N Grassi Gabriele 2 ITA 1504   |  0 - F

9 8 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1470   |  1 - F

10 14 3N Iarriccio David 1 ITA 1314   |  0 - F
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1 Bordin Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1493 Media: 1469.29 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 0 0

2 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 176 0.73 1 1 1

3 N 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 309 0.86 0 1 1

4 N 12 3N Di Penta Guido ITA 1389 335 0.88 1 2 2

5 B 15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 413 0.92 1 3 3

6 N 5 2N Casella Carlo ITA 1508 216 0.78 Â½ 3 3

7 B 2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 50 0.57 0 3 3

4.74 3 3

2 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1691 Media: 1509.71 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 245 0.8 1 1 1

2 B 7 3N Grassi Gabriele ITA 1504 170 0.72 1 2 2

3 N 5 2N Casella Carlo ITA 1508 166 0.72 1 3 3

4 B 9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 1 3 4

5 B 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 259 0.82 0 3 4

6 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 126 0.67 0 3 4

7 N 1 1N Bordin Marco ITA 1724 -50 0.43 1 4 5

4.16 4 5

3 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1536 Media: 1463.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 133 0.68 0 0 0

2 N 1 1N Bordin Marco ITA 1724 -176 0.27 0 0 0

3 B 16 NC De Luca Gabriele ITA 1166 382 0.91 1 1 1

4 N 14 3N Iarriccio David ITA 1314 234 0.79 1 2 2

5 N 6 2N Gergely Imre ITA 1508 40 0.56 1 3 3

6 B 2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 -126 0.33 1 4 4

7 N 9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 4 4

3.54 4 4

4 Granitto Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1300 Media: 1424.17 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Di Penta Guido ITA 1389 125 0.67 1 1 1

2 B 5 2N Casella Carlo ITA 1508 6 0.51 0 1 1

3 N 7 3N Grassi Gabriele ITA 1504 10 0.51 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 NC De Luca Gabriele ITA 1166 348 0.89 0 1 1

6 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 44 0.56 1 2 2

7 N 6 2N Gergely Imre ITA 1508 6 0.51 0 2 2

3.65 2 2
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5 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1509 Media: 1509.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 170 0.72 1 1 1

2 N 4 2N Granitto Francesco ITA 1514 -6 0.49 1 2 2

3 B 2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 -166 0.28 0 2 2

4 N 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 93 0.63 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 1 1N Bordin Marco ITA 1724 -216 0.22 Â½ 2 3

7 N 12 3N Di Penta Guido ITA 1389 119 0.66 Â½ 2 3

3 2 3

6 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1409 Media: 1382.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Iarriccio David ITA 1314 194 0.75 1 1 1

2 B 9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 NC De Luca Gabriele ITA 1166 342 0.88 1 2 2

5 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -40 0.44 0 2 2

6 N 15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 197 0.75 0 2 2

7 B 4 2N Granitto Francesco ITA 1514 -6 0.49 1 3 3

3.31 3 3

7 Grassi Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1460 Media: 1459.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 193 0.75 1 1 1

2 N 2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 -170 0.28 0 1 1

3 B 4 2N Granitto Francesco ITA 1514 -10 0.49 1 2 2

4 N 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 166 0.72 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.24 2 2

8 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1213 Media: 1379.17 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC De Luca Gabriele ITA 1166 304 0.86 1 1 1

2 B 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 55 0.58 Â½ 1 1

3 N 9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 1 1

4 B 15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 159 0.71 0 1 1

5 B 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 41 0.56 0 1 1

6 N 4 2N Granitto Francesco ITA 1514 -44 0.44 0 1 1

7 0 1 F 1 2

3.15 1 2
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9 Pierini Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 96 Perf: 1476 Media: 1525.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Bordin Marco ITA 1724 -284 0.16 1 1 1

2 N 6 2N Gergely Imre ITA 1508 -68 0.41 1 2 2

3 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -30 0.46 1 3 3

4 N 2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 -234 0.21 0 3 3

5 B 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 102 0.64 1 4 4

6 N 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 25 0.53 1 5 5

7 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -108 0.35 1 6 6

2.76 6 6

10 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1392 Media: 1391.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 -245 0.2 0 0 0

2 N 15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 118 0.66 0 0 0

3 B 12 3N Di Penta Guido ITA 1389 40 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -41 0.44 1 1 2

6 N 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 91 0.62 1 2 3

7 B 16 NC De Luca Gabriele ITA 1166 263 0.82 1 3 4

3.3 3 4

11 Musmarra Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1650 Media: 1525.00 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -133 0.32 1 1 1

2 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -55 0.42 Â½ 1 1

3 B 1 1N Bordin Marco ITA 1724 -309 0.14 1 2 2

4 B 5 2N Casella Carlo ITA 1508 -93 0.37 1 3 3

5 N 2 1N De Lisa Carmine ITA 1674 -259 0.18 1 4 4

6 B 9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 4 4

7 N 15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 104 0.64 0 4 4

2.07 4 4

12 Di Penta Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1469 Media: 1468.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Granitto Francesco ITA 1514 -125 0.33 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 -40 0.44 1 1 1

4 B 1 1N Bordin Marco ITA 1724 -335 0.12 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 16 NC De Luca Gabriele ITA 1166 223 0.78 1 2 3

7 B 5 2N Casella Carlo ITA 1508 -119 0.34 Â½ 2 3

2.01 2 3
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13 Manzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1388 Media: 1417.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Casella Carlo ITA 1508 -170 0.28 0 0 0

2 B 14 3N Iarriccio David ITA 1314 24 0.53 1 1 1

3 N 15 NC Valeri Maurizio ITA 1311 27 0.54 Â½ 1 1

4 B 7 3N Grassi Gabriele ITA 1504 -166 0.28 1 2 2

5 N 9 NC Pierini Edoardo ITA 1440 0 2 2

6 B 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 -91 0.38 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.01 2 2

14 Iarriccio David
3N ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 730 Media: 1464.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Gergely Imre ITA 1508 -194 0.25 0 0 0

2 N 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 -24 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -234 0.21 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.93 0 1

15 Valeri Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1586 Media: 1484.00 W-We: 2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Grassi Gabriele ITA 1504 -193 0.25 0 0 0

2 B 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 -118 0.34 1 1 1

3 B 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 -27 0.46 Â½ 1 1

4 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -159 0.29 1 2 2

5 N 1 1N Bordin Marco ITA 1724 -413 0.08 0 2 2

6 B 6 2N Gergely Imre ITA 1508 -197 0.25 1 3 3

7 B 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 -104 0.36 1 4 4

2.03 4 4

16 De Luca Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1204 Media: 1476.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -304 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -382 0.09 0 0 1

4 B 6 2N Gergely Imre ITA 1508 -342 0.12 0 0 1

5 N 4 2N Granitto Francesco ITA 1514 -348 0.11 1 1 2

6 B 12 3N Di Penta Guido ITA 1389 -223 0.22 0 1 2

7 N 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 -263 0.18 0 1 2

0.86 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Pierini Edoardo ITA 7 6.0 1525 1625 1440 1991 M 179940

FSI - 29Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1803005B) - Roma - 17-01-2018 - 28-02-2018 - Pag. 18/18


